
 

Smlouva o pronájmu prostor kulturního domu 

s platností od 1. 11. 2024 

Pronajímatel: 

Obec Klec, čp. 75, 379 01 Třeboň 

zastoupená Stanislavem Lencem, správcem KD Klec 

na straně jedné a 

Nájemce:  

………………………………………………………………………...………............ tel: ………….………........  

jméno a adresa fyzické osoby 

na straně druhé 

 

uzavírají tuto smlouvu o krátkodobém pronájmu prostor kulturního domu v Kleci 

od .................................................................do...................................................................  

datum a čas datum a čas  

za účelem …………………………………………………………………………………………..…..................................  

Povinnosti nájemce a pronajímatele:  

1. Nájemce bude užívat pronajaté prostory jen k účelu uvedenému v této smlouvě.  

2. Pronajímatel předá prostory nájemci v čase začátku pronájmu a nájemce vrátí tyto v čase konce 

pronájmu ve stavu, v jakém byly převzaty.  

3. Nájemce zajistí dodržování zásad protipožární prevence (je zakázáno používání zábavné 

pyrotechniky uvnitř budovy a v její těsné blízkosti).  

5. Nájemce je povinen zajistit dodržování zákazu kouření ve všech prostorách, které jsou předmětem 

pronájmu.  

6. Po skončení akce nájemce zodpovídá za řádné uzavření užívaných prostor (dveře, okna), vypnutí 

světel a spotřebičů a zamezení možnosti vzniku škod z nedbalosti.  

7. Po celou dobu pronájmu zajistí nájemce dodržování provozního řádu kulturního domu. V 

provozním řádu je stanoven rozsah úklidu před ukončením pronájmu. Provozní řád je přílohou 

smlouvy č. 1.  

8. Nájemce uhradí škody vzniklé na inventáři a budově kulturního domu během pronájmu.  

9. Nájemce je povinen zkontrolovat před převzetím a po předání stav vodoměru a elektroměru a 

zapsat spolu s pronajímatelem hodnoty do předávacího protokolu. Předávací protokol je příloha 

smlouvy č. 2.  

Cena pronájmu je stanovena na základě ceníku příloha č. 3. 



Předání klíčů od vchodových dveří kulturního domu proběhne v čase začátku a konce pronájmu 

uvedených ve smlouvě.  

Příloha č. 1: Provozní řád kulturního domu  

Příloha č. 2: Předávací protokol  

.............................................. .................................................  

Pronajímatel Nájemce  

V Kleci dne: .........................................  

Smlouva je vyhotovena ve dvou originálech. Jeden obdrží pronajímatel a druhý obdrží nájemce. 


